（ 様 式 １６ ）

（別紙様式１）

提出日を記入してください→平成○○年○○月○○日

  医歯学総合研究科長 殿

博士論文のインターネット公表について（申請）

               平成○○年入学

                医歯学総合研究科 ○○専攻

                研究分野

                氏  名              印

 私は、博士論文のインターネット公表について、下記のとおり申請します。

記

 該当する方にチェックを入れてください。

  ↓

  ○ 博士論文全文を鹿児島大学リポジトリでインターネット公表します。

  ○ 下記の事由により博士論文全文に代えて、その内容を要約したものを鹿児島

    大学リポジトリでインターネット公表します。

要約公表の場合は下記の該当する項目にチェックを入れ、さらに具体的な理由を記入

してください。

□立体形状による表現を含む等の理由により、インターネット公表できないため

 □著作権、個人情報に係る制約があり博士の学位を授与された日から1年を超えて

  インターネット公表できない内容を含むため

 □特許申請を行っている又は行う予定があり、インターネット公表により不利益が

  生じるため

(*上記いずれの場合でも、下記に具体的内容を書いてください）

 （例）申請者は論文に係る著作権を有していないため

                  主指導担当教員名          印

※注意１ インターネット公表を要約に代えて公表する場合に、正当な理由がないとみな

した場合は、インターネット公表することがある。

※注意２  本申請は、研究科教授会の議を経て研究科長が決定する。